

Maanpuolustusjärjestöt tiivistämässä yhteistyötään

Maanpuolustuskiltojen Liitto ry (MPKL) piti liittovaltuustonsa syyskokouksen ja sen yhteydessä järjestetyn valtakunnallisen maanpuolustusjuhlan Joensuussa 24.–25.11.2012. Paikallisina järjestäjinä toimivat MPKL:n jäsenyhdistykset Karjalan Poikien Kilta ry sekä Pohjois-Karjalan Prikaatin Kilta ry.

Liittovaltuuston kokous lauantaina 24.11. järjestettiin Joensuun naapurikunnassa Kontiorannan varuskunnassa, jossa toimivat mm. Pohjois-Karjalan Prikaati, Karjalan Sotilassoittokunta ja Pohjois-Karjalan alueoimisto. Pohjois-Karjalan Prikaati ja Karjalan Sotilassoittokunta kokevat lakkautuksen vuoden 2013 aikana ja niiden lakkauttamisen myötä tyhjenee myös Kon-

torannan varuskunta-alue. Alueoimisto siirtyy Joensuuhun, sinne perustetaan myös uusi Puolustusvoimien Palvelukeskus.

Liittovaltuuston kokouksessa käsiteltiin tavantomaist syyskokousasiat: hyväksyttiin tulevan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä suoritettiin joukko henkilövalintoja. Henkilövalinnoista merkittävintä, että Vaasan Kiltapiirin puheenjohtaja Per-Elof Boström valittiin uudeksi kaksivuotiskaudeksi liiton hallituksen jäseneksi. Pohjalaisilla on muutoinkin MPKL:n hallinnossa vahva asema, liiton 30-henkiseen valtuustoon kuu-luvat Märten Holmberg (Vaasan Kiltapiiri – Vasa Gillesdistrikt ry), Teuvo Rodén (Pohjanlahden Laivastokilta ry),

Jarmo Seppä (Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry) ja Ilkka Virtanen (Öster-bottens Försvargille – Pohjanmaan Maanpuolustuskilta rf). Lisäksi Timo Koukku (Merenkurkun Kilta ry) on liiton vaalivaliokunnan jäsen.

Sunnuntain 25.11. valtakunnallinen maanpuolustusjuhla järjestettiin Joensuussa Itä-Suomen yliopiston Carelia-salissa. Ohjelmasta voidaan mainita mm. kenraalimajuri Sakari Honkamaan juhlapuhe sekä runsas musiikkiohjelma, josta vastasi Karjalan Sotilassoittokunta musiikkimajuri Petri Junnan johdolla.

Liittovaltuuston kokouksessa ja sen yhteydessä järjestetyssä seminaariosuudessa saivat suuren huomion kolmen keskeisen maanpuolustusjärjestön – Maanpuolustuskiltojen Liiton (MPKL),



Kirjoittaja Kontiorannan varuskunta-alueen portilla sijaitsevan Talvisodan muistomerkin ”Kollaan Vasama” äärellä.



Vaasalaisdelegaatio Teuvo Rodén, P-E Boström, Märten Holmberg ja Ilkka Virtanen Joensuun kaupungin vastaanotolla Eliel Saarisen suunnittelemassa Jugend-kaupungintalossa.

Suomen Reserviupseeriliiton (RUL) sekä Reserviläisliiton (RES) –tiivistyvän yhteistyön suunnitelmat.

Yhteistyösuunnitelmien lähtökohdina on liittojen jatkaminen itsenäisinä liitoina niin, että erityisesti jäsenpalveluissa ja ulkoisessa viestinnässä asioita hoidettaisiin vastaisuudessa yhä enenevästi yhteisin voimin. Paikallisesti ja alueellisesti tällainen yhteistoiminta on jo nyt jokapäiväistä.

Pisimmälle ovat edenneet suunnitelmat yhteisen jäsenrekisterin aikaan saamiseksi. Järjestelmätoimittajille on

lähetetty tarjouspyynnöt ja niitä käsiteltäneen vielä tämän vuoden aikana. Rekisterissä kullakin liitolla on oma nykyisen kaltainen osionsa, mutta rekisteriä voidaan käsitellä myös yhtenä kokonaisuutena. Viimeksi mainitusta on hyötystä erityisesti päällekkäisten jäsenyyksien tapauksessa.

Reserviupseerit ja reserviläiset ovat usein myös yhden tai useamman killan jäseniä, kiltalaisilla voi samoin olla useita jäsenyyksiä eri aselaji-, joukko-osasto- ja perinnekilloissa. Alustavia keskusteluja on käyty myös

yhteisen jäsenlehden perustamiseksi.

MPKL:n jäsenlehtenä toimii kaksi kertaa vuodessa ilmestyvä Maanpuolustajalehti. Liiton omistuksessa on lisäksi maamme vanhin ja suurin sotilasaikakausjulkaisu Suomen Sotilas.

RUL:n ja RES:n yhteinen jäsenlehti on Reserviläinenlehti. Yhtenä mahdollisena etenemismuotona on esitetty Reserviläinen-lehden kehittämistä myös MPKL:n jäsenistöä palvelemaan. Toimiva yhteinen jäsenrekisteri mahdollistaisi lehden toimittamisen ja tilausmaksun perimisen moninkertaisen jäsenyyden omaavilta vain yhteen kertaan.

Konkreettisesti, jo päätökseen edenneenä yhteistyömuotona on yhteisen valtakunnallisen maanpuolustusjuhlan toteuttaminen ensi vuonna Oulussa. Yhteistyöhankkeessa mukana olevat kolme liittoa järjestävät viikonloppuna 22.–24.11.2013 kukin tahollaan hallintoelimensä (hallitukset, liittovaltuustot) kokouksia. Liittojen yhteinen valtakunnallinen maanpuolustusjuhla on vuorossa sunnuntaina 24.11.2013.

Yhteisellä esiintymisellä haetaan lisää näkyvyyttä sekä liitoille että niiden edistämälle yhteiselle maanpuolustuksen asialle.

Ilkka Virtanen

Kuvasarja Joensuun kokouksesta ja maanpuolustusjuhlasta kirjoittajan verkkopalvelussa <https://picasa-web.google.com/itvirtanen/> MPKLJoensuu



Kuva hallituksen kokouksesta. Äärimmäisenä vasemmalla puheenjohtaja Björn-Olof Heikkilä.

Kristiinanseudun Reserviupseerikerho ry:n syyskokous

Kristiinanseudun Reserviupseerikerho piti syyskokouksensa 07.11 osuuspankin kerhuhuoneessa. Kokouksessa käytiin läpi sääntö- ja määrät asetettiin tulevan vuoden toimintasuunnitelma sisältäen seppelennäköiset asiat ja käsiteltiin tulevan vuoden toimintaa.

Hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2013 uudelleevalittiin Björn-Olof Heikkilä ja uudeksi varapuheenjohtajaksi Juhani Forsström. Muiksi hallituksen jäseniksi valittiin Leif Rätts,

Tapio Heino, Matti Mäntylä, Keijo Hautala ja Martti Heikkilä. Toimintasuunnitelma sisältää seppelennäköiset ja kunniavartiot sankarihautoille, kevään pistooliammunnat, osallistumiset iltarasteihin ja mahdollinen syysjotos lähisaaristoon. Piirin hallitukseen valittiin puheenjohtaja ja hänen varahenkilökseen varapuheenjohtaja.

Martti Heikkilä